

Furnizor: **TEAM TELECOM SRL**

Nr.Reg.Com: J40/9771/2001

C.I.F.: RO 14306256

Sediul social: Strada Copilului, nr. 6-12, tr. II, sc.E, et.1,
Sector 1, Bucuresti

Cont IBAN: RO49 BTRL RON CRT 04 8853 5201

Banca Transilvania

Cont IBAN: RO80 RNCB 0071 0114 4535 0001

Banca B.C.R - fil. Plevnei

Capital social: 2,000.00 RON

Tel: 0731.374.512 | 0371.190.963

Fax2Email: 0372.895.784

Nr. facturii: TEAM7044839

Data: 27/04/2022

Data scadenta: 27/05/2022

Cumparator: **INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**

Nr.Reg.Com:

C.I.F.: RO38189005

Sediul social: MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA
VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE 1, 2, 6, , Bucuresti

Cont IBAN: RO54UGBI0000022032645RON


Banca: Garanti Bank

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoare fara TVA	Valoare TVA
1		2	3	4	5(3x4)	6
1	CCA-X-5004_9 - ORGANIZATOR CABLU 1U RACK 19" RAL9005 CU CAPAC	BUC	21	61.43	1,289.94	245.09
2	BKT-1134L210.09-0 - PDU 19" 9 x PRIZE SCHUCKO (DIN49440) SWITCH ON/OFF, POWER PLUG IEC320 C14	BUC	5	91.69	458.47	87.11
3	BKT-1134L010.09-0 - PDU 19" 9 x PRIZE SCHUCKO (DIN49440) SWITCH ON/OFF, POWER PLUG SCHUCKO (DIN49441)	BUC	1	91.69	91.69	17.42
4	WS3O-X-2166A_7 - RACK 19" 21U 600X600 WITH OPENABLE SIDE PANELS, RAL 7035, FLATPACK	BUC	4	774.50	3,097.99	588.62
5	CSS-X-4280A_9 - RACK 19" 42U 800X1000mm FLOOR STANDING, SERVER, SILVER SERIES, RAL 9005	BUC	1	3,084.63	3,084.63	586.08
6	CCA-0-7018-691099 - Set surub+piulita, 20 buc/set	SET	16	20.48	327.60	62.24
7	CWA-X-2002_7 - TAVA 2 VENTILATOARE + TERMOSTAT PENTRU WALL MOUNT ENCLOSURE RACK RAL7035	BUC	5	175.37	876.87	166.61
8	CSA-X-2002_9 - TAVA 4 VENTILATOARE +TERMOSTAT RAL 9005	BUC	1	296.00	296.00	56.24
9	CCA-X-1003_9 - TAVA FIXA RACK 19" 2U DEPTH=400mm RAL9005	BUC	5	80.12	400.60	76.11
Observatii: -						
Responsabil comanda:						

Respectarea termenului de plata a facturii nu este conditionata de primirea platii pretului unei posibile revanzari a produselor /serviciilor de catre cumparator unei terte persoane. Prin semnarea sau/si acceptarea prezentei facturii, clientul sau reprezentantul acestuia confirma ca a citit, inteles si acceptat conditiile de vanzare de pe verso.

Curs 1 EUR=4.94570 RON.

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia	Total	9,923.79	1,885.52
	Numele delegatului Buletinul / cartea de identitate, eliberat(a) Mijlocul de transport nr. Semnaturile.....			

Prezentul document este valabil si circula fara semnatura si stampila conform codului fiscal in vigoare.

Conform Legii nr. 82/1991, Legii nr. 227/2015, O.M.F.P. nr. 2226/2006 si O.M.F.P. nr. 3512/2008, cu modificarile si completarile ulterioare.

Sistem de insemnare si numerotare asigurat si gestionat de utilizator si aflat in responsabilitatea acestuia.